установка детских игровых площадок на территории муниципальных образований 

Московской области» по мероприятию 17102100000000 «Обустройство и установка 

детских игровых площадок на территории муниципальных образований Московской 

области» в размере 170 280 (сто семьдесят тысяч двести восемьдесят) рублей 00 

копеек. 
Учреждением подготовлен комплект документов на согласование рабочей 

группой для проведения внеконкуретной закупки на выполнение работ по 

электрификации опор освещения на территории городского округа Фрязино 

Московской области.